
 

Fundación Canaria Parque Científico Tecnológico de la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 
C/ Practicante Ignacio Rodríguez, s/n. Edificio Polivalente III Campus Universitario de Tafira 

CP 35017 Las Palmas de Gran Canaria, España 
www.fpct.ulpgc.es 

 

 

C
.I.

F.
 G

 7
60

01
00

7 
   

   
   

   
N

º R
eg

is
tro

 d
e 

Fu
nd

ac
io

ne
s:

 2
69

 

 

 

RESOLUCIÓN DEL GERENTE POR LA QUE SE MODIFICA LA CONVOCATORIA 
DE BECA FORMATIVA DESTINADA A ESTUDIANTES O RECIÉN TITULADOS DE 
LA UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA POR LA FUNDACIÓN 
CANARIA PARQUE CIENTÍFICO TECNOLÓGICO DE LA UNIVERSIDAD DE LAS 
PALMAS DE GRAN CANARIA  

ANTECEDENTES 

1º) Con fecha 12 de septiembre de 2018, se publica la convocatoria de una beca 
formativa destinada a estudiantes o recién titulados de la Universidad de Las Palmas 
de Gran Canaria, gestionada por la Fundación Parque Científico Tecnológico de la 
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria. 

2º) Dicha convocatoria establece que el plazo de finalización para la presentación de 
solicitudes es el 25 de septiembre de 2018. 

RESUELVO 

Primero. – Ampliar el plazo para la presentación de solicitudes hasta el próximo día 2 
de octubre de 2018. 

En Las Palmas de Gran Canaria, a 25 de septiembre de 2018 
El Gerente de la Fundación Canaria Parque Científico Tecnológico de la ULPGC 

 
 
 
 
 
 

Antonio Marcelino Santana González 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-09-25T12:16:42+0100
	78470938K ANTONIO MARCELINO SANTANA (R: G76001007)




